

LCP HOL ApS

Willemoesgade 7C

2100 København Ø

CVR-nr. 40688935

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021

Lars Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LCP HOL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LCP HOL ApS Willemoesgade 7C 2100 København Ø
CVR-nr.	40688935
Stiftelsesdato	23. juli 2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars Christian Pedersen, Direktør
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
CVR-nr.	88248228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 5.022.381, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 20.739.296, og en egenkapital på kr. 19.499.221.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der iværksat en række officielle tiltag til imødegåelse af spredningen Covid 19 pandemien. Tiltagene forventes at påvirke indtjeningen negativt i datteselskaberne i mindre omfang.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-577	-55.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-411.895	-411.895
Driftsresultat		-412.472	-467.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.199.205	1.397.288
Andre finansielle indtægter		243.035	0
Finansielle omkostninger		-7.387	0
Resultat før skat		5.022.381	930.213
Skat af årets resultat		0	6.627
Årets resultat		5.022.381	936.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.022.381	936.840
Resultatdisponering		5.022.381	936.840

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.342.703	14.555.393
Finansielle anlægsaktiver		13.342.703	14.555.393
Anlægsaktiver		13.342.703	14.555.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		561.353	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	806.627
Andre tilgodehavender		158	0
Tilgodehavender		561.511	806.627
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.452.176	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.452.176	0
Likvide beholdninger		4.382.906	14.945
Omsætningsaktiver		7.396.593	821.572
Aktiver		20.739.296	15.376.965

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.999.221	13.976.840
Egenkapital		19.499.221	14.476.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.224.950	800.000
Anden gæld		15.125	30.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.240.075	900.125
Gældsforpligtelser		1.240.075	900.125
Passiver		20.739.296	15.376.965
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2020

2019

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.